
                                  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 lutego 2023 r. 

Poz. 182 

 

UCHWAŁA NR 14  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie Komisji Europejskiej dokumentu „Lista zmian w sieci obszarów 

Natura 2000” 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 

2185 i 2375) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Ministrów wyraża zgodę na przekazanie Komisji Europejskiej dokumentu „Lista zmian w sieci obszarów 

Natura 2000”, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

  



                      

Monitor Polski – 2 – Poz. 182 

 

 

Załącznik do uchwały nr 14 Rady Ministrów 

z dnia 30 stycznia 2023 r. (M.P. poz. 182) 

LISTA ZMIAN W SIECI OBSZARÓW NATURA 2000 

Lp. Kod obszaru Nazwa obszaru 

Aktualna 

powierzchnia 

obszaru  

[ha] 

Nowa 

powierzchnia 

obszaru  

[ha] 

Różnica  

[ha] 

1 PLH020055 Przeplatki nad Bystrzycą 843,69 762,77 -80,92 

2 PLH060053 Terespol 24,93 109,39 +84,46 

3 PLH200027 Murawy w Mielniku 0* 99,01 +99,01 

4 PLH320017 Trzebiatowsko-Kołobrzeski Pas Nadmorski 17 468,79 17 479,44 +10,65 

5 PLH320018 Ujście Odry i Zalew Szczeciński 52 611,99 53 356,36 +744,37 

6 PLH320019 Wolin i Uznam 30 791,95 30 118,84 -673,11 

7 PLH320041 Jezioro Bukowo 3 263,03 3 464,50 +201,47 

Łączna powierzchnia obszarów objętych zmianą 105 004,38 105 390,31 +385,93 

* Nowy obszar Natura 2000. 


		2023-02-10T14:54:39+0000
	Monika Salamończyk


		2023-02-10T16:10:54+0100




